
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI  
UN SUPPORTO SPECIALISTICO NELL’AMBITO DEL PORTALE DI MONITORAGGIO E 

DELLA CONSOLE ALLARMI (PIATTAFORMA ZABBIX) 
 

(N.15/17_MEPA) 
 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA) 

CIG: 72035036B9 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, c. 3, 
del D. Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: 60.000,00 (Euro sessantamila/00) (oltre oneri di legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 0,00 (0/00. 

CONSEGNA DELLA FORNITURA/DURATA DEI SERVIZI Il servizio avrà durata di 24 mesi 
con decorrenza dal 18/12/2017 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 26/10/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 Assioma.net S.r.l. 

 Data Processing S.p.A. 

 Easy Net s.r.l.  

 SI.NET Servizi Informatici S.r.l. 

 Sysnet Telematica s.r.l. 

 Systematica s.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore generale del 30/11/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: ASSIOMA.NET S.R.L. 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: Euro 54.000,00 (Euro cinquantaquattromila/00) (oltre 
oneri di legge). 

 
Torino, 10 aprile 2018                            

  
 
 


